
一价全含无自费一价全含无自费，，全年统一价全年统一价，，樱花季无附加费樱花季无附加费，，枫叶季无附加费枫叶季无附加费

$888起/人日本富士山 东京 大板温泉6日游

大阪大阪

京都京都

富士山富士山

奈良奈良

$888起/人韩国5日游

韩国日本10日游 $1599起/人

桂林桂林

厦门厦门，，武夷山武夷山

张家界张家界

北京北京，，西安西安

长江三峡长江三峡

广东广东，，香港香港，，澳门澳门

$269起
$279起
$399起
$499 起
$279 起
$279 起
$699 起
$699 起

江南江南，，黄山黄山，，千岛湖千岛湖

【江南7日】
【江南，长江三峡11日】
【璀璨金秋，豪华江南8日】
【（深坑洲际酒店）九华山9日】
【（深坑洲际酒店）黄山千岛湖9日】
【（深坑洲际酒店）普陀山9日】

【张家界7日】
【张家界，长江三峡11日】
【（纯玩）张家界7日】
【（纯玩）张家界，长江三峡11日】
【（纯玩）张家界6日】
【（纯玩）张家界9日】

【北京4日】
【北京5日/北京6日】
【北京，西安，上海8日】
【（纯玩）西安4日/5日】
【（纯玩）北京，西安6日】
【北京，长江三峡9日】
【北京，西安，长江10日】
【（纯玩）西安，长江8日】

【（纯玩）重庆，长江三峡6日】
【（纯玩）重庆，长江三峡10日】
【（纯玩）武汉，长江三峡6日】
【（纯玩）西安，长江三峡8日】
【江南，长江三峡11日】
【张家界，长江三峡11日】
【九寨沟，长江三峡11日】
【九寨沟，长江三峡12日】
【珠江美食，长江三峡10日】
【北京，长江三峡10日 】
【桂林，长江11日】
【北京，西安，长江13日】
【厦门，潮汕，武汉，长江11日】

【厦门6日】
【厦门，武夷山8日】
【福建，泉州，武夷山8日】

【桂林6日】
【（纯玩）桂林5日】
【（纯玩）桂林,长江三峡9日】
【（纯玩）桂林8日】
【桂林，长江三峡11日】

【云南7日/8日】
【（纯玩）云南7日】
【（纯玩）云南9日】

【重庆6日】
【（纯玩）贵州5日】
【贵州，张家界9日】
【海南6日】

【（纯玩）丝绸之路7日】
【（纯玩）西安，丝路9日】
【（纯玩）青海湖，丝路9日】
【（纯玩）丝路，西藏10日】
【（纯玩）西藏5日】
【（纯玩）南疆8日】
【（纯玩）南北疆全景15日】
【（纯玩）南疆6日】
【（纯玩）北疆8日】
【（纯玩）南北疆15日】
【（纯玩）北疆10日】

【（纯玩）山东6日】
【河南5日】
【山西7日】

【（纯玩）东北6日】
【(纯玩)东北长白山7日】

山东山东，，山西山西，，河南河南，，内蒙内蒙

东北东北

成都成都，，九寨沟九寨沟
【九寨沟长江三峡12日】
【九寨沟8日】
【（纯玩）九寨沟成都7日】
【（纯玩）九寨沟长江三峡11日】

$399起
$0起
$799起
$1199起

云南云南

重庆重庆，，贵州贵州，，海南海南

丝绸之路丝绸之路，，新疆新疆，，西藏西藏

$0起
$99起
$0起
$99 起
$99 起
$99 起

$299起
$699起
$799起
$1199起
$599起
$1099起

$499起
$199起
$1099起
$499 起
$799 起
$699 起
$1199 起
$899 起

$899起
$699起
$899起
$899 起
$99 起
$1199起
$1199起
$399起
$699 起
$699起
$699起
$1199起
$699 起

$199起
$369起
$369起

$199起
$499起
$899起
$999起
$699起

$299起
$799起
$1399起

$399起
$699起
$1099起
$399起

$599起
$599起
$699起

$699起
$859起

$1299起
$1499起
$1499起
$1799 起
$1099 起
$1199起
$2299起
$999起
$1199起
$2499起
$1799起 【广东美食6日】

【广东美食7日】
【香港3日】
【香港，广东美食8日】
【潮汕高铁7日】
【潮汕风情7日】
【珠江美食，长江三峡10日】
【（纯玩）广东美食6日】

报名联系方式报名联系方式：：

邮箱邮箱:: ad@newworldtimes.usad@newworldtimes.us

•全程优选高星级酒店
•服务保障：抵达/离开有免费接送机服务
•某些景点含有推荐自费项目，自愿参加
•部分旅游路线含有旺季附加费：9-10月 $100/人
•报名费和综合服务费请于报名时一同支付
•部分行程只接收美加澳新等国华人华侨参团，提供中文导游服务。
•部分行程需要跟团活动，不可随意离团
•旅行社保留根据实际情况适当调整行程的权利，请以实际最终行程为准
•强烈建议客人自行购买必要的旅行健康或意外保险
•行程改期以及取消条款：提前21-30天：收取50%；

提前14-21天：收取75%；14天内：收取100%

温馨提示温馨提示：：

江原道江原道

首尔首尔

真金纯玩真金纯玩
22人成团人成团
保证出发保证出发
无购物无购物

无自费套餐无自费套餐

新世界时报特约代理多条新世界时报特约代理多条优质旅游路线优质旅游路线 带您游遍天下带您游遍天下
10 旅游代理 新世界时报2025年2月7日

NEW WORLD TIMES


