新世界时报特约代理多条优质旅游路线 带您游遍天下



		_		_	_
ы	v			-	
-	16.	1	_	74	7

【北京4日】	\$499起
【北京5日/北京6日】	\$199起
【北京,西安,上海8日】	\$1099起
【(纯玩)西安4日/5日】	\$499 起
【(纯玩)北京,西安6日】	\$799 起
【北京,长江三峡9日】	\$699 起
【北京,西安,长江10日】	\$1199 起
【(纯玩)西安,长江8日】	\$899 起

山东,山西,河南,内蒙

【(纯玩)山东6日】	\$599起
【河南5日】	\$599起
【山西7日】	\$699起

丝绸之路,新疆,西藏

【(纯玩)丝绸之路7日】	\$1299起
【(纯玩)西安,丝路9日】	\$1499起
【(纯玩)青海湖,丝路9日】	\$1499起
【(纯玩)丝路,西藏10日】	\$1799 违
【(纯玩)西藏5日】	\$1099
【(纯玩)南疆8日】	\$1199起
【(纯玩)南北疆全景15日】	\$2299起
【(纯玩)南疆6日】	\$999起
【(纯玩)北疆8日】	\$1199起
【(纯玩)南北疆15日】	\$2499起
【(纯玩)北疆10日】	\$1799 起

成都,九寨沟

【九寨沟长江三峡12日】	\$399起
【九寨沟8日】	\$0起
【(纯玩)九寨沟成都7日】	\$799起
【 (纯玩) 九寨沟长江三峡11日】	\$1199起

江南,黄山,千岛湖

【江南7日】	\$0起
【江南,长江三峡11日】	\$99起
【璀璨金秋,豪华江南8日】	\$0起
[(深坑洲际酒店)九华山9日]	\$99起
【(深坑洲际酒店)黄山千岛湖9日】	\$99起
(深坑洲际酒店)普陀山9日】	\$99 起

张家界

【张家界7日】	\$299起
【张家界,长江三峡11日】	\$699起
【(纯玩)张家界7日】	\$799起
【(纯玩)张家界,长江三峡11日】	\$1199起
【(纯玩)张家界6日】	\$599起
【(纯玩)张家界9日】	\$1099起

长江三峡

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
【(纯玩)重庆,长江三峡6日】	\$899起
【(纯玩)重庆,长江三峡10日】	\$699起
【(纯玩)武汉,长江三峡6日】	\$899起
【(纯玩)西安,长江三峡8日】	\$899 起
【江南,长江三峡11日】	\$99 起
【张家界,长江三峡11日】	\$1199走
【九寨沟,长江三峡11日】	\$1199走
【九寨沟,长江三峡12日】	\$399起
【珠江美食,长江三峡10日】	\$699 起
【北京,长江三峡10日】	\$699起
【桂林,长江11日】	\$699起
【北京,西安,长江13日】	\$1199走
【厦门,潮汕,武汉,长江11日】	\$699 起

东北

【(**纯玩**)东北6日】 【(<mark>纯玩</mark>)东北长白山7日】

厦门,武夷山

【厦门6日】	\$199起
【厦门,武夷山8日】	\$369起
【福建,泉州,武夷山8日】	\$369起

桂林

【桂林6日】	\$199起
【(纯玩)桂林5日】	\$499起
【(纯玩)桂林,长江三峡9日】	\$899起
【(纯玩)桂林8日】	\$999起
【桂林.长汀三峡11日】	\$699起

重庆,贵州,海南

【重庆6日】	\$399起
【(纯玩)贵州5日】	\$699起
【贵州,张家界9日】	\$1099起
【海南6日】	\$399起

云南

\$699起 \$859起

【云南7日/8日】	\$299起
【(纯玩)云南7日】	\$799起
【(纯玩)云南9日】	\$1399起

广东,香港,澳门

【广东美食6日】	\$269起
【广东美食7日】	\$279起
【香港3日】	\$399起
【香港,广东美食8日】	\$499 起
【潮汕高铁7日】	\$279 起
【潮汕风情7日】	\$279 起
【珠江美食,长江三峡10日】	\$699 起
【(鉢玩)广东美食6日】	\$699 起

温馨提示:

- 全程优选高星级酒店
- •服务保障:抵达/离开有免费接送机服务
- •某些景点含有推荐自费项目,自愿参加
- 部分旅游路线含有旺季附加费:9-10月 \$100/人
- 报名费和综合服务费请于报名时—同支付
- 部分行程只接收美加澳新等国华人华侨参团,提供中文导游服务。
- 部分行程需要跟团活动,不可随意离团
- 旅行社保留根据实际情况适当调整行程的权利,请以实际最终行程为准
- 强烈建议客人自行购买必要的旅行健康或意外保险
- 行程改期以及取消条款:提前21-30天:收取50%; 提前14-21天:收取75%;14天内:收取100%

报名联系方式:

邮箱: ad@newworldtimes.us

